
Pizzafredag

 

 

Ølandsvej 18

8800  Viborg

42604267

20-06-2023 1

1  
 

1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager og i
kølerum, herunder målt temperatur og set termolog med
alarmsystem. Virksomheden har redegjort for pakning og
transport af kølevarer til den endelige forbruger, herunder at
kølevarer pakkes i termokasser med køleelementer og der
foretages test ved temperatursvingninger afhængig af årstiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af lager og
kølerum samt adgang til personalefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, pakning og transport.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og
set dokumentation for temperaturovervågning ved
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varemodtagelse og opbevaring.
Mærkning og information: Kontrolleret dansk mærkning på hjemmeside stikprøvevist for mel og ost, herunder
ingrediensliste, allergener og næringsdeklaration: Ingen anmærkninger. Virksomheden har redegjort for
sporbarhedssystem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


